MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 24, DE 05 DE MARÇO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Parecer n2  10/2020 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE ad

referendum:

Aprovar à oferta das disciplinas — "Processamento dos Materiais Metálicos e

Cerâmicos (10009920)", "Laboratório de Materiais para Engenharia (10009919)" e "Ciência dos

Materiais (10009616)" — concomitantemente durante o semestre letivo 2020/1, somente para

os alunos relacionados abaixo:

20160644105022 -Allana Pedroso da Silva

20180644144151- Daniela Arantes Ribeiro

2015064386692 -Fernando Ajala Spessoto

20190644163531 -Ganem Amiden dos Santos

20180644151241- Henrique Borges Ramal

2015065559643- Iara dos Santos Silva

20180643150591 -Ivan Severo Antunes

20160644108772 -João Carlos Valentim Filho

20180643141611 -Jorge Luiz Alexandre Imamura

20170643126732 -Kássia Evelyn de Melo Carneiro

20170644120972 -Larissa Lana Hawerroth dos Santos

20170643133022 -Liliane Afonso Villalba

2013064321642 -Luis Felipe Soares Rodrigues

20180643147301 -Matheus de Carvalho Catarino da Costa

20170644130432 -Miguel Angelo de Souza Stella

20180644138321 -Milena Melo Mota

2016064498162 -Natassia Claas Karst

20160643106132 -Nathalia Beatriz Cirilo Martins

2012061411178 -Nayra Regina de Souza

20190644149362 -Oliver Antonio Fernandes

20180644144691 -Paola Rodrigues Soares

20180644139311- Paulo Henrique da Silva Cabreira

2016064395572 -Renan do Carmo Sales

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

20170644120792 -Renan dos Santos Sanabria

20180644151421 -Sabrina Pontes Oliveira

20170643130442 -Sarah Gabrielly Rodrigues Pinheiro

20170644132572 -Vinicius Roberto Macedo Medeiros Silva

20180644147152 -Vitória Rodrigues de Campos Guedes

20180644149251 -Willian Matheus Tanaka Catsuraiama

Prof.@ Mi len erreli•al0face 	mázio

Presidente

	00000001
	00000002